



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 04.08. – 09.08.2025

NEUNSPRINGE

Jim Him, Waldi & Baldi, Mandora, Cola
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,51/l



AKTION

9,99

ILEBURGER

Brause Himbeer, Apfelsine
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,58/l



-30 PROZENT

6,99



HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l



-47 PROZENT

8,99

BENEDIKTINER

Hell, Weißbier naturtrüb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



GRATIS
BASECAP



-21 PROZENT

14,99



5x1 SPORTTASCHE ZU GEWINNEN!

Senden Sie eine ausreichend frankierte
Postkarte mit Ihrer Adresse an:
Lösch Depot Leipzig GmbH,
Kennwort: Wernesgrüner, Ringstr. 10,
04827 Machern OT Gerichshain
Einsendeschluss 09.08.2025

DA LOHNT ES SICH
EIN (PARTY-) FASS
AUFZUMACHEN!

5,0 LITER



AKTION

9,99

KULMBACHER

Edelherb Pils je 5,0 l Fass
2,00/l



5,0 LITER



AKTION

10,99

MÖNCHSHOF

Hell, Kellerbier je 5,0 l Fass
2,20/l

WERNESGRÜNER

Pils Legende, Pils Alkoholfrei,
Naturradler Maracuja
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-35 PROZENT

10,99

Informationen zur Teilnahmebedingungen
und zum Datenschutz finden Sie unter:
www.loesch-depot-leipzig.de/teilnahmebedingungen/
www.loesch-depot-leipzig.de/datenschutz/

BIERANGEBOT



WAHRE HELDEN HABEN ES IM GRIFF

DER UR-KROSTITZER GASGRILL

JETZT MITMACHEN & GEWINNEN



Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden:

Lösch Depot Leipzig GmbH
Stichwort: „Ur-Krostitzer - Grill“
Ringstraße 10 • 04827 Machern OT Gerichshain
Teilnahmeschluss ist der 09.08.2025.

UR-KROSTITZER
versch. Sorten
20 x 0,5l MW zzgl. 3,10 €
(1 Liter = 1,30 €)

AKTION

€ 12,99



Name:

Straße/Nr.:

PLZ/Ort:

Geburtsdatum:

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt.
Teilnahmeschluss: 09.08.2025.

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig GmbH zur Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.ur-krostitzer.de sowie unter Lösch Depot Leipzig GmbH Datenschutzhinweise.

RADEBERGER

Pilsner, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION

13,99

MIXERY

Bier + Cola + X, Iced Blue,
Iced Purple, Iced Yellow
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l



AKTION

4,99

CORONA

Extra
je 0,33 l Dose
+ Pfand
0,25; 3,00/l



AKTION

0,99

STÖRTEBEKER

Atlantik-Ale, Atlantik-Ale Alkoholfrei,
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,
Bio Frei-Bier Alkoholfrei, Bio Übersee-Pils
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION

18,99



MIT FRISCHER
ZITRUSNOTE

KRONENBOURG

Blanc 1664
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 3,03/l

AKTION

5,99

OBERDORFER

Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10;
1,45/l

GRATIS*

2 FLASCHEN
OBERDORF HELLES
ZU JEDEM KASTEN
*zzgl. Pfand



-24 PROZENT

15,99

SPIRITUOSENANGEBOT

KÄFER

Hugo
je 0,75 l Flasche
3,99/l



ROTKÄPPCHEN

Sekt
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
5,32/l



GRAND SUD

Chardonnay, Merlot
je 1,0 l Flasche
3,99/l



-25 PROZENT
2,99
3,99

-25 PROZENT
3,99
5,32

-20 PROZENT
3,99
4,99

GOLDEN HORN

Aperitivo
Gin Sprizz
je 0,7 l Flasche
19,99/l



AKTION
13,99

LILLET

Blanc,
Rosé
je 0,75 l
Flasche
7,42/l



GRATIS*
1,0 l FLASCHE
SCHWEPPES TONIC
O. WHITE PEACH

LILLET ROSÉ
WHITE PEACH
50 ml Lillet Rosé,
100 ml Schweppes
White Peach
Pfirsich-Scheibe,
Eiswürfel

-31 PROZENT
12,99
18,79

*zzgl.
Pfand

MARTINI

Bianco, Fiero
Aperitif
je 0,75 l
Flasche
7,99/l



-25 PROZENT
5,99
7,99

DES WODKAS REINE SEELE

GORBATSCHOW

Wodka
aus Deutschland
je 0,7 l Flasche
9,99/l

-36 PROZENT
6,99
10,99



CAMPARI

Bitter
je 0,7 l Flasche
18,56/l



AKTION
12,99

JOHNNIE WALKER

Red Label
Blended
Scotch Whisky
je 0,7 l Flasche
17,13/l



AKTION
11,99

ST. HUBERTUS TROPFEN

Kräuterlikör
je 24 x 0,02 l Karton
14,56/l



AKTION
6,99

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 04.08.2025 BIS ZUM 09.08.2025

ERFRISCHENDES ZUM

Schulstart



GLASFLASCHEN

GAENSEFURTHER

Schloss Quelle
Classic, Medium, Naturelle
je 12 x 0,7 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,71/l



AKTION

5,99

MATTONI

Wasser mit Geschmack
verschiedene Sorten
je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,78/l



AKTION

6,99

RAUCH

Eistee
Lemon, Peach,
Strawberry-Kiwi
je 1,5 l Flasche
+ Pfand 0,25;
0,99/l



AKTION

1,49



QUICKVIT

Durstlöcher Kirsch-Banane,
Wassermelone, Multivitamin,
Eistee Zitrone, Eistee Pfirsich
je 0,5 l Tetra
1,98/l

AKTION

0,99

ORIGINAL SPEZI

Cola Orange je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION

12,99



-23 PROZENT

9,99
12,99

DUPONIA

Kindercola je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,51/l

YIPPY



0,99€



VERSCHIEDENE
SORTEN
0,75 l
2,79€

2,79€



**GEWINNE EINEN
ORIGINAL YIPPY
REISEBEGLEITER**

Einfach Coupon auf eine
ausreichend frankierte Postkarte kleben
(vollständigen Namen, Anschrift und Geburts-
datum nicht vergessen) und einsenden:
Lösch Depot Leipzig GmbH
Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain
Stichwort: Yippy - Reisebegleiter

Teilnahmebedingungen: Teilnehmen dürfen alle Personen ab
18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unter-
nehmen sowie ihre Angehörigen. Eine Teilnahme in Namen von
Dritten, z.B. durch einen Gewinnspielverein ist nicht möglich.
Der Gewinner wird durch Auslosung ermittelt und telefonisch
benachrichtigt. Die Coupons werden nach der Verlosung ver-
richtet. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Einmündeschluss ist
der 09.08.2025.

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Stichwort